

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 022**

Entidad u Organización de la Entidad : PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS  
 Nro de identificación : 00003

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
										EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	9-Mar	8	SGP-SSCS	39	602000010103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/2,500.00			1	S/2,500.00
2	9-Mar	8	SGP-SSCS	39	746411180005	BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/150.00			12	S/1,800.00
3	9-Mar	8	SGP-SSCS	39	170100030954	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SERVIDORES	2.3.2.7.4.3	SERVICIO	S/900.00			1	S/900.00
4	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	071100383949	Servicio de Elaboración, Gestión y Presentación del Expediente para la obtención del Certificado de Inspección Técnica de Seguridad en Edificaciones (ITSEI) del Centro MAC Lima Este	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00			1	S/5,000.00
5	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	526000130081	SERVICIO DE INSTALACION Y RETIRO DE VIDRIOS	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/2,500.00			1	S/2,500.00
6	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	526000130081	SERVICIO DE INSTALACION Y RETIRO DE VIDRIOS	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/2,500.00			1	S/2,500.00
7	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/3,020.00	1	S/3,020.00		
8	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/36,000.00			1	S/36,000.00
9	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	210100010749	SERVICIO DE ORIENTADOR	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/7,500.00			1	S/7,500.00
10	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	210100010749	SERVICIO DE ORIENTADOR	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/7,500.00			1	S/7,500.00
11	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.22.23	SERVICIO	S/15,000.00			1	S/15,000.00
12	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/16,500.00			1	S/16,500.00
13	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/16,500.00			1	S/16,500.00
14	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	952267420001	PUNTO DE ACCESO INALAMBICO - ACCESS POINT WIRELESS	2.6.3.2.3.2	UNIDAD	S/5,347.00			1	S/5,347.00
15	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	524500060049	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/500.00			1	S/500.00
16	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	170100040093	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE PUNTO DE ACCESO INALAMBICO - ACCESS POINT WIRELESS	2.3.2.7.4.3	SERVICIO	S/500.00			1	S/500.00
17	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	603000480155	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PUNTO DE ACCESO INALAMBICO - ACCESS POINT WIRELESS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/250.00			1	S/250.00
18	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	882225250083	EXTINTOR DE GAS CARBONICO (CO2) DE 10 lb	2.6.3.2.9.3	UNIDAD	S/250.00			3	S/750.00
19	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	882295370001	SISTEMA DE DETECCIÓN CONTRA INCENDIOS	2.6.3.2.9.3	UNIDAD	S/4,000.00			1	S/4,000.00
20	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	952201630001	AMPLIFICADOR DE AUDIO	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	S/1,000.00			1	S/1,000.00
21	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	600100090047	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS DE VIDRIO	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/1,000.00			1	S/1,000.00
22	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	605500010037	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/1,000.00			1	S/1,000.00
23	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	952214760001	CAPTURADOR DE VIDEO	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	S/500.00			1	S/500.00
24	15-Mar	9	SGP-SSCS	39	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/15,000.00			1	S/15,000.00
25	16-Mar	4	SGSD-DESPACHO	21	071100388459	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES DE PROYECTOS DE NORMAS LEGALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/11,000.00			1	S/11,000.00
26	16-Mar	4	SGSD-DESPACHO	21	071100381207	SERVICIO DE REVISIÓN DE DOCUMENTACIÓN SOBRE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/3,500.00			1	S/3,500.00
27	16-Mar	4	SGSD-SSPGI	23	071100388650	SERVICIO DE PROPUESTA DE IDENTIFICACIÓN, SEGUIMIENTO Y ESTRATEGIA PARA LA ATENCIÓN OPORTUNA, ADECUADA Y EPICAZ DE CONFLICTOS SOCIALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/3,500.00			1	S/3,500.00
28	16-Mar	3	OGA	10	071100388873	SERVICIO DE REVISIÓN, ANALISIS Y VERIFICACIÓN DE EXPEDIENTES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/10,000.00			3	S/30,000.00
29	16-Mar	3	OGA	10	071100380237	SERVICIO DE VALIDACIÓN DE SOLICITUDES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/10,000.00			3	S/30,000.00
30	16-Mar	3	OGA	10	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/10,000.00			3	S/30,000.00
31	16-Mar	9	SGTD-SSPRD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/15,000.00			1	S/15,000.00
32	16-Mar	9	SGTD-SSPRD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/18,000.00			1	S/18,000.00
33	16-Mar	9	SGTD-SSPRD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/16,000.00			1	S/16,000.00
34	17-Mar	1	OA	11	071100382879	SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS PARA ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/22,500.00			1	S/22,500.00

35	17-Mar	1	OA	11	090600030389	CAFÉ MOLIDO X 220 g	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 6.30	600	3,780.00		
36	17-Mar	1	OA	11	091100010143	BEBIDA GASEOSA X 1.5 L AMARILLA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 6.00	3500	21,000.00		
37	17-Mar	1	OA	11	091100010144	BEBIDA GASEOSA X 1.5 L OSCURA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 6.00	3500	21,000.00		
38	17-Mar	1	OA	11	091100010145	BEBIDA GASEOSA DIETÉTICA X 1.5 L AMARILLA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 5.40	835	4,509.00		
39	17-Mar	1	OA	11	091100010146	BEBIDA GASEOSA DIETÉTICA X 1.5 L OSCURA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 5.40	600	3,240.00		
40	17-Mar	1	OA	11	096800010254	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.30	1880	S/ 6,204.00		
41	17-Mar	1	OA	11	096800010332	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.40	100	S/ 240.00		
42	17-Mar	1	OA	11	91100010229.00	BRBIDA GASEOSA X 450 ML APROX. AMARILLA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 1.95			5000	S/ 9,750.00
43	17-Mar	1	OA	11	91100010227.00	BEBIDA GASEOSA X 450 mL APROX. OSCURA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 2.15			5000	S/ 10,750.00
44	17-Mar	1	OA	11	91100010129.00	BEBIDA GASEOSA DIETÉTICA X 500 ML AMARILLA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 1.95			835	S/ 1,628.25
45	17-Mar	1	OA	11	91100010150.00	BEBIDA GASEOSA DIETÉTICA X 500 ML OSCURA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 1.95			835	S/ 1,628.25
46	17-Mar	1	OA	11	90600030034	CAFÉ MOLIDO X 500G	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 29.00			600	S/ 17,400.00
47	17-Mar	1	OA	11	096800010254	GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.30			1800	S/ 5,940.00
48	17-Mar	1	OA	11	096800010332	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.40			1800	S/ 4,320.00
49	17-Mar	1	OA	11	710600100216	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.16			6000	S/ 939.36
50	17-Mar	1	OA	11	710600100107	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO CARTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.14			1000	S/ 140.67
51	17-Mar	1	OA	11	710600100254	SOBRE MANILA MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.10			4000	S/ 387.02
52	17-Mar	1	OA	11	710300120111.00	NOTA AUTOADHESIVA 3in X 3in (7.6 CM X 7.6 CM ) APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.24			670	S/ 829.87
53	17-Mar	1	OA	11	710600040001	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.19	3000	S/ 570.00		
54	17-Mar	1	OA	11	710600040032	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON REFUERZO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 10.51	1000	S/ 10,510.00		
55	17-Mar	1	OA	11	710600040001	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.72			1000	S/ 720.00
56	17-Mar	1	OA	11	710600040032	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON REFUERZO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.60			3000	S/ 1,800.00
57	17-Mar	1	OA	11	443600040144	ANILLO DE PLASTICO DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.63	800	S/ 507.31		
58	17-Mar	1	OA	11	443600040147	ANILLO DE PLASTICO DE 7/16 in (11 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.16	600	S/ 96.71		
59	17-Mar	1	OA	11	443600040187	ANILLO DE PLASTICO DE 1 in (25 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.49	600	S/ 293.96		
60	17-Mar	1	OA	11	443600040188	ANILLO DE PLASTICO DE 1/2 in (12 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.16	600	S/ 95.72		
61	17-Mar	1	OA	11	443600040190	ANILLO DE PLASTICO DE 5/8 in (16 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.24	600	S/ 146.98		
62	17-Mar	1	OA	11	443600040191	ANILLO DE PLASTICO DE 7/8 in (22 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.40	600	S/ 240.44		
63	17-Mar	1	OA	11	443600040192	ANILLO DE PLASTICO DE 9/16 in (14 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.18	600	S/ 107.12		
64	17-Mar	1	OA	11	443600040193	ANILLO DE PLASTICO DE 1 1/2 in (38 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.59	600	S/ 351.24		
65	17-Mar	1	OA	11	475100040279	SOBRE MANILA MEMBRETADO 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.38	360	S/ 136.80		
66	17-Mar	1	OA	11	475100040633	SOBRE BLANCO MEMBRETADO 90 g DE 11 cm X 22 cm	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.14	3600	S/ 504.00		
67	17-Mar	1	OA	11	710300120110	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.87	500	S/ 435.00		
68	17-Mar	1	OA	11	710600050009	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 60 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.40	1500	S/ 3,593.10		
69	17-Mar	1	OA	11	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.42	1200	S/ 2,902.80		
70	17-Mar	1	OA	11	710600050076	FOLDER DE PLASTICO PARA PRESENTACION CON VARILLA LATERAL TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.70	1200	S/ 841.10		
71	17-Mar	1	OA	11	710600070036	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 8.39	720	S/ 6,040.66		
72	17-Mar	1	OA	11	710600070038	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.77	708	S/ 4,085.30		
73	17-Mar	1	OA	11	710600120091	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.27	6000	S/ 1,628.40		
74	17-Mar	1	OA	11	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.77	120	S/ 692.42		
75	17-Mar	1	OA	11	717200080005	PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.18	50	S/ 8.88		
76	17-Mar	1	OA	11	717200260003	PAPELOGRAFO 80 g DE 89 cm X 69 cm	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.00	50	S/ 100.00		
77	17-Mar	1	OA	11	717200260013	PAPELOGRAFO RAYADO 60 g DE 61 cm X 86 cm	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.00	50	S/ 100.00		
78	17-Mar	1	OA	11	717300140002	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.07	4000	S/ 280.00		
79	17-Mar	1	OA	11	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	2.3.1.5.1.2	CAJA	S/ 0.52	1000	S/ 519.20		
80	17-Mar	1	OA	11	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1.5.1.2	CAJA	S/ 1.68	350	S/ 586.46		
81	17-Mar	1	OA	11	718500140001	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.01	277	S/ 555.66		
82	17-Mar	1	OA	11	718500140002	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.84	179	S/ 686.47		
83	17-Mar	1	OA	11	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 3.91	100	S/ 390.58		
84	17-Mar	1	OA	11	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 0.96	374	S/ 357.47		

85	17-Mar	1	OA	11	13920010087	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 ml	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 12.08			966	S/ 11,669.28
86	17-Mar	1	OA	11	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 11.04			2154	S/ 23,780.16
87	17-Mar	1	OA	11	139200160328	PAPEL TOALLA SIMPLE BLANCO X 200 M	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 22.35			2706	S/ 60,479.10
88	17-Mar	1	OA	11	139200160327	PAPEL TOALLA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJIAS	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 6.57			618	S/ 4,060.26
89	17-Mar	14	OGTI	14	201700031015	Canaleta de piso (50 ancho x 15 alto en mm.) o (60 ancho x 13 alto en mm.)	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 30.00			6	S/ 180.00
90	17-Mar	14	OGTI	14	201700030095	Canaleta de pared (39 ancho x 18 alto en mm.) o (32 ancho x 12 alto en mm.) Accesorios para canaleta de pared (39 x 18 mm.) o (32 x 12 mm.)	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 5.00			12	S/ 60.00
91	17-Mar	14	OGTI	14	201700030112	Ángulo interior o rinconero	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 5.00			10	S/ 50.00
92	17-Mar	14	OGTI	14	201700030910	Ángulo exterior o esquinero	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 5.00			10	S/ 50.00
93	17-Mar	14	OGTI	14	201700031190	Ángulo plano o curva plana	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 7.00			5	S/ 35.00
94	17-Mar	14	OGTI	14	201700030848	Unión plana	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 7.00			5	S/ 35.00
95	17-Mar	14	OGTI	14	201700030107	Tapa final	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 7.00			5	S/ 35.00
96	17-Mar	14	OGTI	14	201700031037	Canaleta de pared (24 ancho x 14 alto en mm.) o (20 ancho x 12 alto en mm.) Accesorios para canaleta de pared (24 x 14 mm.) o (20 x 12 mm.)	2.3.1.11.1.6	Unidad	S/ 10.00			24	S/ 240.00
97	17-Mar	14	OGTI	14	201700030200	Ángulo interior o rinconero	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 5.00			10	S/ 50.00
98	17-Mar	14	OGTI	14	201700031134	Ángulo exterior o esquinero	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 5.00			10	S/ 50.00
99	17-Mar	14	OGTI	14	201700030207	Ángulo plano o curva plana	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 5.00			5	S/ 25.00
100	17-Mar	14	OGTI	14	201700030902	Unión plana	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 5.00			5	S/ 25.00
101	17-Mar	14	OGTI	14	201700030116	Tapa final	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 5.00			5	S/ 25.00
102	17-Mar	14	OGTI	14	208000090328	Sujetadores con adhesivos para cable (clips abrazadera)	2.3.1.11.1.1	Unidad	S/ 2.00			30	S/ 60.00
103	17-Mar	14	OGTI	14	443600130094	Portacable espiral 3/4" 19 mm.	2.3.1.5.1.2	Unidad	S/ 55.00			2	S/ 110.00
104	17-Mar	14	OGTI	14	443600130051	Portacable espiral 1/2" 12 mm.	2.3.1.5.1.2	Metro	S/ 30.00			2	S/ 60.00
105	17-Mar	14	OGTI	14	201700030069	Canaleta de piso (50 ancho x 15 alto en mm.) o (60 ancho x 13 alto en mm.)	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 45.00		S/ 270.00	6	
106	17-Mar	14	OGTI	14	201700030055	Canaleta de pared (39 ancho x 18 alto en mm.) o (32 ancho x 12 alto en mm.) Accesorios para canaleta de pared (39 x 18 mm.) o (32 x 12 mm.)	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 15.00		S/ 180.00	12	
107	17-Mar	14	OGTI	14	201700030881	Ángulo interior o rinconero	2.3.1.5.4.1	Unidad	S/ 7.00		S/ 70.00	10	
108	17-Mar	14	OGTI	14	201700030139	Ángulo exterior o esquinero	2.3.1.6.1.3	Unidad	S/ 7.00		S/ 70.00	10	
109	17-Mar	14	OGTI	14	201700030623	Ángulo plano o curva plana	2.3.1.11.1.1	Unidad	S/ 7.00		S/ 35.00	5	
110	17-Mar	14	OGTI	14	968300040017	Unión plana	2.3.1.11.1.6	Unidad	S/ 7.00		S/ 35.00	5	
111	17-Mar	14	OGTI	14	201700030255	Tapa final	2.3.1.11.1.6	Unidad	S/ 7.00		S/ 35.00	5	
112	17-Mar	14	OGTI	14	201700031037	Canaleta de pared (24 ancho x 14 alto en mm.) o (20 ancho x 12 alto en mm.) Accesorios para canaleta de pared (24 x 14 mm.) o (20 x 12 mm.)	2.3.1.11.1.6	Unidad	S/ 10.00		S/ 240.00	24	
113	17-Mar	14	OGTI	14	199100100033	Ángulo interior o rinconero	2.3.1.5.4.1	Unidad	S/ 5.00		S/ 50.00	10	
114	17-Mar	14	OGTI	14	201700030356	Ángulo exterior o esquinero	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 5.00		S/ 50.00	10	
115	17-Mar	14	OGTI	14	201700030160	Ángulo plano o curva plana	2.3.1.11.1.6	Unidad	S/ 5.00		S/ 25.00	5	
116	17-Mar	14	OGTI	14	968300040022	Unión plana	2.3.1.6.1.3	Unidad	S/ 5.00		S/ 25.00	5	
117	17-Mar	14	OGTI	14	201700030169	Tapa final	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 5.00		S/ 25.00	5	
118	17-Mar	14	OGTI	14	152100030010	Sujetadores con adhesivos para cable (clips abrazadera)	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 2.00		S/ 60.00	30	
119	17-Mar	14	OGTI	14	151200050279	Portacable espiral 3/4" 19 mm.	2.3.1.11.1.5	Unidad	S/ 55.00		S/ 110.00	2	
120	17-Mar	14	OGTI	14	199200050583	Portacable espiral 1/2" 12 mm.	2.3.1.99.1.99	Metro	S/ 30.00		S/ 60.00	2	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada  
en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
a quien se hubiera delegado dicha facultad